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Dostępne w: 3 kg, 10 kg

Neutralizuje amoniak

Profilaktyka przed infekcjami

Wiąże wilgoć

Świeży zapach
Biologiczny środek higieniczny
Skład: środki nieorganiczne; olejki eteryczne (np. citronella, 
eukaliptus)

Sposób użycia: Przechowywać w suchym i chłodnym mie-
jscu. Po otwarciu można przechowywać przez co najmniej 6 
miesięcy. Numer serii: patrz nadruk.

Sposób użycia: Josera SHF można rozsypać na całej powier-
zchni lub bezpośrednio w miejscach wilgotnych lub w których 
występuje zakażenie bakteryjne. Nie stosować produktu na 
zwierzętach. Podczas stosowania produktu zwierzęta nie 
powinny przebywać w oborze. Josera SHF zawsze należy 
aplikować pod ściółkę. Podczas stosowania należy nosić środki 
ochrony dróg oddechowych.

Zalecane dozowanie: 55-110 g/m2 w zależności od stopnia 
zabrudzenia.

 Josera SHF może minimalizować powstawanie 
amoniaku i odciąża drogi oddechowe

 Formuła może zminimalizować łańcuchy zarazków 
i infekcji w boksach/stajniach dla koni

 Zapewnia czystość i przyjemny, świeży zapach
 Wiąże wilgoć, dzięki czemu wspiera zdrowie kopyt

SHF (stabilność, higiena, świeżość)
Tak właśnie pachnie czystość: Biologiczny środek higieniczny do 
ściółki w boksach/stajniach dla koni

Josera SHF to innowacyjny produkt do higieny stajni w 100% organicznej recepturze. 
Josera SHF zapewnia długotrwałą świeżość i czystość w stajni nawet przy niewielkim 
dozowaniu. Receptura wiąże nadmiar wilgoci, a tym samym zapobiega powstawaniu 
amoniaku. Odciąża to drogi oddechowe koni, zauważalnie poprawia klimat stajni i przerywa 
łańcuchy infekcji, co może zmniejszyć presję infekcyjną w stajni - szczególnie zimą lub 
w okresach zwiększonej podatności na choroby w stadzie koni.

Zmniejszenie wilgotności może również pomóc w poprawie zdrowia kopyt, szczególnie 
u koni z nadmiernie miękkimi kopytami. W zależności od sytuacji w stajni, Josera SHF
ma długotrwały efekt, zapewniając przyjemną i naturalną świeżość w boksach dla koni 
przez cały tydzień

Josera SHF jest odpowiednia dla rolnictwa ekologicznego, może być stosowana przez 
długi czas i nie powoduje odporności u owadów - dla dobra pszczół.


